

Tringtau den 25 maj 1928.

Kära lilla Esther!

Lyvon V. P. ser jag att Ni i familjen fått ännu en liten "skatt", och en pojke!!! Då ären Ni väl riktigt nöjda, vad din man skall vara stolt!!!

Ja mottag Oscars och mina alla varmaste lyckönskningar. Må den lilla pojke få växa upp och bli till rik välsignelse. Han kommer nog att bli lik "pappa Lyvonar", tror du inte det?

Har gär jag och väntar på min lilla "lös", men du skall se det blir nog en pojke bara för att jag vill ha en flicka. Men blir det en pojke så är han också så hjärtligt välkommen naturligtvis. Koppas allt är över om tre veckor.

Som du ser av brevet är vi för tillfället i Tringtau. Har varit här i tre veckor i dag. Kom hit dels för att gå till doktorn för undersökning och dels emedan det var ganska oroligt i Kiaochow och de ansåg det ej rådligt för mig att stanna kvar

ifall järnvägsförbindelserna skulle bli av-
brutna. Jag hade ej varit här mer än ett par
dagar förrän alla missionärerna i Kioochow
och Kaomi kommo ner till Tsingtau. Tant och
Farbro stannade kvar och Lyda och Lejon
hade ^{da} ännu ej antänt från Peking, (de senare
stannade ej kvar här då de kommo hem
efter bröllopsresan utan fortsatte med det
samma till Kioochow.) Det var meningen
att Lyda skulle stanna ^{i Tsingtau} men hon bekväm-
de hem för att ordna en del saker, och det
var ej oroligare än hon kunde stanna kvar.

I Kaomi har det nog varit värst och
därnäst Chucheng, på den senare platsen
är det nog ganska oroligt ännu.

Oscar reste till Chucheng och hämtade
mer prästarna Persson och Lindberg. De flesta
av missionärerna har nu efter 14 dagar.

Tsingtauvistelse återvänt till Kaomi och Kio-
chow. Signe Lindberg är ännu kvar här i
Tsingtau men Matilda Persson stannar än
så länge i Kaomi för att där inhämta em-
denättelser från Chucheng. Ännu är det nog
ej rådligt att resa dit.

Utskottet bestämde att Oscar och jag
skulle få stanna kvar i Tsingtau tills det
är lyckligt över för mig, och sedan reser
Oscar fortast möjligt till Chucheng. Jag

får förstås stanna här tills jag blir stark
och över den hetaste tiden. Sedan blir det
att ge sig iväg långt in i landet.

Ach ja, detta oroliga Kina, det är ~~allra~~ ^{mycket}
värre i Shantung i år än förra året, kriget
berör ju just våra trakter. Hoppas att mission
nämna kunna stanna kvar nu, så de ej
behöver evakuera ännu en gång om ett par
veckor. Dock ingen vet, det är så ovisst, var-
för de återvände så fort, var för att spara
missionsmedel så mycket som möjligt,
och Kiaochow och Klaoan ligger ju allde-
les vid järnvägen och så länge tågen
går är det ingen fara, de kommer då
komma ner till Singtau på 2-3 timmar.

Sänder dig ett litet foto på några rara
pojkar.

Hälsa nu så kärt till din man och
alla bekanta du träffar fram oss båda
själv hälsas du omedeligt av din vän
Kellen.

